
Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Zgorzelcu po raz kolejny pokazał, że
dobro w naszym mieście ma wyjątkową moc. Dzięki ogromnemu zaangażowaniu
mieszkańców, wolontariuszy oraz instytucji z miasta Zgorzelec i okolic udało się
stworzyć wyjątkową atmosferę, w której każdy – od artystów po lokalne organizacje
– miał swoją niezastąpioną rolę.

Zgorzelecką Orkiestrą, tradycyjnie już, jako Szefowa #175 Zgorzeleckiego Sztabu,
dowodziła Aneta Hajduczek. W Zgorzelcu zebrano 105 353,99 zł, 1 128 euro oraz dwa
złote pierścionki.

Podziękowania należą się wszystkim artystom i sportowcom, którzy włączyli się w
finał z ogromnym talentem i zaangażowaniem:

grupie „Sówek” z Niepublicznego Żłobka i Przedszkola „Chatka Puchatka”,
zawodnikom Zięba Boxing Team,
tancerkom z Inna Show Cheerleaders Zgorzelec ,
tancerkom i tancerzom z Łużyckiej Akademii Sportu i Studia Tańca Mar-Ko,
młodym wokalistkom Oliwii Kuziorowicz i Lenie Rosie,
Zakładowej Orkiestrze Dętej KWB Turów,
pracowniom muzycznym MDK – Magdalenie Januszkiewicz-Buras,
grupie wokalnej „Rozśpiewani”,
zespołowi „Ladies Voices” – Elżbiecie Kilian i Annie Sobierajskiej,
zespołowi „Freaks the Band”.

Instytucje i partnerzy, bez których zgorzelecka Orkiestra nie zagrałaby tak hucznie:

Miejski Dom Kultury,
Miejska Biblioteka Publiczna w Zgorzelcu,
Muzeum Łużyckie w Zgorzelcu,
Miejski Klub Seniora,
Burmistrz Zgorzelca,
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „NYSA”,
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej,
Urząd Miasta Zgorzelec,
Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu,
Zgorzelecka Orkiestra Mandolinistów im. Tadeusza Grudzińskiego,
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Zgorzelcu,
Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu,
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej,



ZSP Emilka Zgorzelec,
Szkoła Podstawowa „Tęcza”,
Amazonki i Interclub Femina,
Citronex Trans Energy.

Wielkie podziękowania należą się również wszystkim osobom, które poświęciły swój czas i
energię, aby Finał mógł się odbyć. Wasza pasja i chęć niesienia pomocy sprawiły, że
Zgorzelec zagrał wyjątkowo głośno i pięknie.

Po raz kolejny mogliśmy zagrać razem, a każdy gest, każdy uśmiech i każda złotówka
pokazały, że w Zgorzelcu mamy dobre serca i potrafimy zjednoczyć się dla wspólnego dobra
chorych dzieci.
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